
MAJ : 17/10/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : PEBD - Avec gencod

"100% fraîcheur"

1403560 / BRIP5045P

Bleu / Blanc

10 L

50 µm

 13,50

260 + 120 x 450 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030021136

13434030021133

3923210000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

 500

 5

 100Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 9,60

 28,00

 48,40

 7,32

 6,82

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 96

 6

 16

 169

 723

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


